導電性高分子ハイブリッドアルミ電解コンデンサ ALUMINUM ELECTROLYTIC HYBRID CAPACITORS
UHX
シリーズ、チップ形 125°C 標準品
Series, Chip type, 125°C Standard
• 電解質をハイブリッド化することにより信頼性の向上、高耐圧化を実現。
High reliability and high voltage realized by hybrid electrolyte
•  125℃ 4,000 時間保証品.  Endurance: 4,000 hours at 125°C
• 定格電圧範囲 Rated Voltage：16V～100V

Capacitance (µF)
ケースサイズ
Case Size
D x L (mm)
tan δ
等価直列抵抗 ESR
mΩ max.
20°C/100KHz
定格リプル電流
 Rated ripple current
mA rms/125°C,100KHz
品 番
Part Number
16
(1C)
100 6.3 x 6 0.16 45 950 UHX1C101M0606TR
220 6.3 x 7.7 0.16 27 1,450 UHX1C221M0607TR
270 8 x 10 0.16 22 1,700 UHX1C271M0810TR
470 8 x 10 0.16 22 1,700 UHX1C471M0810TR
820 8 x 12.5 0.16 20 1,850 UHX1C821M0812TR
470 10 x 10.5 0.16 18 2,100 UHX1C471M1010TR
820 10 x 10.5 0.16 18 2,100 UHX1C821M1010TR
1500 10 x 12.8 0.16 14 3,000 UHX1C152M1012TR
1800 10 x 16.5 0.16 12 3,400  UHX1C182M1016TR
25
(1E)
68 6.3 x 6 0.14 50  900 UHX1E680M0606TR
100 6.3 x 7.7 0.14 30 1,400 UHX1E101M0607TR
150 6.3 x 7.7 0.14 30 1,400 UHX1E151M0607TR
220 8 x 10 0.14 27 1,600 UHX1E221M0810TR
330 8 x 10 0.14 27 1,600 UHX1E331M0810TR
470 8 x 12.5 0.14 23 1,900 UHX1E471M0812TR
330 10 x 10.5 0.14 20 2,000 UHX1E331M1010TR
470 10 x 10.5 0.14 20 2,000 UHX1E471M1010TR
680 10 x 12.8 0.14 15 2,700 UHX1E681M1012TR
1000 10 x 16.5 0.14 11 4,000  UHX1E102M1016TR
35
(1V)
47 6.3 x 6 0.12 60 900 UHX1V470M0606TR
68 6.3 x 7.7 0.12 35 1,400 UHX1V680M0607TR
100 6.3 x 7.7 0.12 35 1,400 UHX1V101M0607TR
150 8 x 10 0.12 27 1,600 UHX1V151M0810TR
180 8 x 10 0.12 27 1,600 UHX1V181M0810TR
220 8 x 12.5 0.12 24 1,800 UHX1V221M0812TR
270 10 x 10.5 0.12 20 2,000 UHX1V271M1010TR
330 10 x 10.5 0.12 20 2,000 UHX1V331M1010TR
470 10 x 12.8 0.12 16 2,600 UHX1V471M1012TR
680 10 x 16.5 0.12 11 4,000 UHX1V681M1016TR
50
(1H)
22 6.3 x 6 0.10 80  750 UHX1H220M0606TR
33 6.3 x 7.7 0.10 40 1,100 UHX1H330M0607TR
68 8 x 10 0.10 30 1,250 UHX1H680M0810TR
100 8 x 10 0.10 30 1,250 UHX1H101M0810TR
120  8 x 12.5 0.10 28 1,400 UHX1H121M0812TR
100 10 x 10.5 0.10 25 1,600 UHX1H101M1010TR
150 10 x 10.5 0.10 25 1,600 UHX1H151M1010TR
220 10 x 12.8 0.10 23 1,800 UHX1H221M1012TR
270 10 x 16.5 0.10 13 3,700  UHX1H271M1016TR
63
(1J)
22 6.3 x 7.7 0.08 80 900 UHX1J220M0607TR
33 8 x 10 0.08 40 1,100 UHX1J330M0810TR
47 8 x 10 0.08 40 1,100 UHX1J470M0810TR
100 8 x 12.5 0.08 36 1,300 UHX1J101M0812TR
56 10 x 10.5 0.08 30 1,400 UHX1J560M1010TR
100 10 x 10.5 0.08 30 1,400 UHX1J101M1010TR
150 10 x 12.8 0.08 26 1,600 UHX1J151M1012TR
180 10 x 16.5 0.08 15 3,500  UHX1J181M1016TR
13
導電性高分子ハイブリッドアルミ電解コンデンサ ALUMINUM ELECTROLYTIC HYBRID CAPACITORS
定格電圧
Rated
voltage (V.DC)
静電容量範囲
Rated
Capacitance (µF)
ケースサイズ
Case Size
D x L (mm)
tan δ
等価直列抵抗 ESR
mΩ max.
20°C/100KHz
定格リプル電流
 Rated ripple current
mA rms/125°C,100KHz
品 番
Part Number
80
(1K)
22 8 x 10 0.08 45 1,050 UHX1K220M0810TR
33 8 x 10 0.08 45 1,050 UHX1K330M0810TR
47 8 x 12.5 0.08 42 1,200 UHX1K470M0812TR
47 10 x 10.5 0.08 36 1,200 UHX1K470M1010TR
56 10 x 10.5 0.08 36 1,200 UHX1K560M1010TR
82 10 x 12.8 0.08 33 1,350 UHX1K820M1012TR
100  10 x 16.5 0.08 20 2,200 UHX1K101M1016TR
100
(2A)
33 10 x 10.5 0.08 80 850 UHX2A330M1010TR
47 10 x 12.8 0.08 60 1050 UHX2A470M1012TR
■許容リップル電流の周波数係数 Frequency coefficient of allowable ripple current
周波数 Frequency 120 Hz ≤ f ＜1 KHz  1 KHz ≤ f ＜10 KHz  10 KHz ≤ f ＜100 KHz  100 KHz ≤ f ≤ 300 KHz
係数 Coefficient 0.10 0.40 0.70 1.00
14